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Обуката за административно работење се одржа на 29 и 30 декември 2008 година во
Скопје и беше наменета за претставниците на верските заедници, како и за Фондот на
Холокаустот. На обуката учествуваа 13 претставници на МПЦ, ИВЗ, КЦ, ЕЗРМ како и
претставници од Фондот на Холокаустот на Евреите во Македонија.

  

      

Најкорисни теми за учесниците биле заведувањето на документите и начинот на
работење во деловодник итн. Обуката ќе придонесе за поефективно и поедноставено
работење во нивните организации/верски заедници.
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